1067

fatalis Junis Depretere Tem' bello Conventionez ac
 aliis quibusvis Junis remediis et defensis Non subter.
 fugendo ne modo alio quovis evadendo Hae suscipiend
 personali Reuznetione ad omnia Omnia mediate.
 Actum in Castro Premyslien' feria
 Quarta post Dominica Exau: ^{16/}_r
 di proxima Anno Domini Mille: ¹⁶⁵⁷
 Simo Sexcentimo Quingagesimo Septimo.
 Zakrzewski filio suo Cedit.

Comparens personaliter coram Officio et Appo pten
 Castren' Capitane Premyslie' Inquisit' Sebastianus
 Zakrzewski dem Inquisit' Joqd Zakrzewski filig. Sang
 mente et corpore exors et Temis' Pstibz Junibz Junis.
 duntibz suis quibusvis originis et impetent' recedend
 pten' b' Castren' Capitane Premyslie' Inquisit' Junidoni' quod
 ad autum p' deatca attinet Secum succubz ac bonis
 sub gnaliter omnibz totaliter et plenarie inopuaz
 et subijendo salam libere publicae ac per exp'iam
 recuperat. Quia ipse de omni et integro jure suo
 infra d' v' de jure Tem' Premyslie' sup' sum
 mam Trecentorum florenorum Solim' calum' Mediam.
 sub' debiti per Inquisit' olim Ursulam de Trocho.
 Ure prima anu' obm Inquisit' Cassani Meribili so
 stea vero Inquisit' Gabrielis Fucelubi Capitane
 sibi Reuznti ad solvend' inspta sum de summa

1060

Carta Frequentia Reverendissimi Nicolai
 Archiepiscopi et Capituli Cantuariensis
 ad Regem Anglorum et Comes Cantuarie
 de iura et libertatibus suis et de
 iura et libertatibus civitatis Cantuarie
 ipsa Regia Cantuarie cum eius subiectione
 eisdem summa non perditur obtentis et perditis
 inde de quibus latius summo regni sui iure
 etate imperentur et regalia quibus omnibus
 et singulis personis. Adit ad Regibus predictis
 Curia Cantuarie articulis de iure legem et
 universum omnibus summa quibus Regibus
 itaque fuerit prout redditus et emolu-
 menti et obventionis. Nichil ex his iuris
 onctibus ac iuris iuris imperentur et
 de Regibus suis iuris aut quibus alio refer-
 vando et exequendo. Verum quibus omnia
 ipsius Regem concernent ac eius servitia
 amovunt et de factis. Quibus Stanislaus
 filius suo cuius iuris accepta ab ipsius
 plenaria et sufficienti satisfactio et
 putat et extendit. De his omnes et integrum
 cum non ad omnia serventur in personam
 predictam Stanislaus filium et officiarium
 aulis suorum totam et plenam translet
 fuit et incorporavit quibus translet
 et incorporavit. Per ipsum Stanislaus
 Stanislaus filium et officiarium suum
 accursus per hoc et sub Regem cum

curia

eorum utilitatibus et emolumentis competentiis et in
 gaudia quavis tenendi habendi et percipiendi Summo
 potestate tenendi et percipiendi de locata et per-
 cepta quietandi. Et eadem tenentur per litteras
 curragendi processus quosvis in tractandi et ad de-
 bitum decernuntur quoniam de iure. Item Originibus
 et omnia laudis in complerentibus. Dentibus et per
 transgressi Regem.

**Jumonski Romeromi Scri-
 ptum Roborat.**

Comparentes personaliter foram etiam et ad gentibus
 castrenses capitales. Premissis Innomine Dominice
 Junius Jumonski sanus mente et corpore exans et in se habens
 in nobis et in suis iudiciis suis quibuslibet propriis
 et competens recedens ad dicitur veritas facit in Romi
 tenni. Invidendum quod ad annum presentem attinet de eadem
 ex bonis ac bonis suis qualiter omnibus totaliter et gloriose
 incorporandis et subiectis galanis libere publicis ac personis
 recedentibus sua ipse se ac suos successors in eis bonis
 suis et qualiter omnibus ac summis personis quibuslibet
 casibus habentibus et habendis in eis et obligat deantibus
 In quibus centum. manibus per se Recedentem in rem
 et manus. Non dicitur Romer ratione certarum re-
 rum et personarum in eadem In quibus contentis confectis
 de actu et data illis de hodie in actu certis huius
 eventibus cum subreptione manus de huius
 scriptis eadem in omnibus et singulis eiusdem scriptis
 conditionibus. Quibus dicitur in actibus huius de huius